«† In nomine sancte et individue Trinitatis.» — «Hujus rei testes fuerunt: Manasses 
archiepiscopus, Girardus Barri, Petrus Bulgrus.» 

Original, autrefois scellé; l’invocation, en lettres grêles, est précédée d’une croix pattée et 
cantonnée de quatre points. Arch. de la Côte-d’Or, 7 H 309 (Villeneuve-aux-Riches-Hommes). — 
Copie du XIIIe siècle, au présent cartulaire, fol. 90 r°. — Ed.: Socard, Chartes, pp. 111, 112, et M. S. 
A. A., pp. 271, 272, d’après le cartulaire. 

{424}469. 

?? 

?? 

[1186-1209.] 

Gaucher, abbé, et le couvent de Molesme notifient que Jean, clerc, et Ermengeard sa sœur ont cédé à 
Hugues, maçon de Fouchères, et à Hersend sa femme leur droit sur un 1/6e du moulin du pont de 
Fouchères, à charge de payer annuellement à l’église dudit lieu 2 setiers de blé, mi-froment mi-
orge; c’est à cette condition qu’ils ont reçu ledit clerc dans leur ordre. 

«Ego Gaucherus Molismensis abbas et capitulum nostrum...» 

Original, muni, en bas, des incisions rectilignes par où passaient les attaches de deux sceaux, 
Arch. de la Côte-d’Or, 7 H 234 (Fouchères). — Copie du XIIIe siècle, au présent cartulaire, fol. 90 r°. 
— Ed.: Socard, Chartes, p. 124, et M. S. A. A., p. 284, d’après le cartulaire. 

470. 

?? 

Isle[-Aumont] 

du 29 mars 1220 au 11 avril 1221. (1220 v. st.) 

Blanche, comtesse de Troyes, Palatine, eu égard au dévouement d’O. [Eudes II], abbé, et du couvent 
de Molesme pour Thibaut IV son fils, comte de Champagne, concède à leur prieuré de Fouchères 
l’usage des bois de Notre-Dame de Molesme situés dans sa gruerie. 

?? 

Fol. 90 r°. — Ed.: Socard, Chartes, p. 150, et M. S. A. A., p. 310. 

471. 

?? 

?? 

[1140-1145.] 

Concession d’Haton, évêque de Troyes, lequel, après avoir consacré l’église Notre-Dame et l’aître de 
Méry[-sur-Seine], étend son territoire paroissial jusqu’à la léproserie par le démembrement de la 
paroisse Saint-Vincent [de Saint-Oulph]. 

Ego Hato, Dei gratia Trecensis ecclesie humilis minister, universis sancte matris ecclesie filiis, in 
perpetuum. Notum fieri volumus omnibus tam future quam presentis etatis fidelibus, quod, assiduis 
precibus venerabilis fratris nostri Giraldi videlicet Molismensis abbatis benigne acquiescentes, 
ecclesie Beate Marie Mariaci, que est cella Molismensis, quam consecravimus et attrium ibidem 
fecimus, pro anime nostre et antecessorum nostrorum remedio concessimus quicquid ad jus parrochie 
pertinet usque ad ulmum Campiniaci que est juxta domum leprosorum, quod de proprio jure nostro 
extiterat, videlicet de ecclesia Sancti Vincencii, salvo nimirum jure episcopali. Hec autem donatio 
facta est a nobis in presentia clericorum nostrorum, Falcone ejusdem {425}loci archidiacono hoc 
idem concedente et confirmante. Ne igitur istud idem aliqua successionum vel temporum immutatione 
seu diuturnitate dilueretur, ut etiam ad memoriam, si aliquo modo obtenebrata sive dilapsa esset, 
reduceretur, sigilli nostri impressione munire curavimus et testium subtitulatione corroborare 
studuimus. Ego Hato Trecensis episcopus, qui donum feci; Manasses de Rumeliaco et Falco, 
archidiaconi, et multi alii.